

Protokół Nr XXVII/17
z sesji Rady Powiatu w Pleszewie
w dniu 20 czerwca 2017 r.,
o godz. 11:00, w siedzibie Starostwa Powiatowego w Pleszewie,
przy ul. Poznańskiej 79, (sala sesyjna nr 206).

W sesji udział wzięli Radni oraz zaproszeni goście wg załączonych list obecności (odpowiednio zał. nr 1 i 2 prot.).

Ad. I.

Powitanie Radnych oraz przybyłych i zaproszonych gości – stwierdzenie quorum.

Przewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Mirosław Kuberka – dokonując otwarcia XXVII sesji Rady Powiatu w Pleszewie powitał zebranych na obradach Radnych, Starostę wraz z Zarządem, Państwa Renatę i Krzysztofa Bruzi laureatów Godła Promocyjnego TERAZ POLSKA, Pana Leszka Bierłę Radnego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, Pana Tadeusza Stefaniaka Prezesa Pleszewskiego Centrum Medycznego, dyrektorów, kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu, prasę oraz wszystkich zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności stwierdził quorum, na 19 Radnych w obradach uczestniczy 19 (zał. nr 1 prot.).

Przewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Mirosław Kuberka wraz ze Starostą Pleszewskim, Maciejem Wasielewskim, wręczyli gratulacje Państwu Renacie i Krzysztofowi Bruzi właścicielom przedsiębiorstwa „Stropex” za zdobycie Godła Promocyjnego TERAZ POLSKA.

Ad. II.

Przedstawienie porządku obrad.

Rada Powiatu przyjęła do realizacji porządek obrad (zał. nr 3 prot.). Uwag nie zgłoszono.

Ad. 1.

Przyjęcie protokołu z XXVI sesji Rady Powiatu w Pleszewie V kadencji z dnia 26 maja 2017 roku.

Rada Powiatu w Pleszewie przyjęła, jednogłośnie (19 głosów „za”), protokół z XXVI sesji Rady Powiatu w Pleszewie, w dniu 26 maja 2017 roku. Uwag nie zgłoszono.

Ad. 2.

Sprawozdanie z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z wykonania uchwał Rady (zał. nr 4 prot.).

Starosta Pleszewski, Maciej Wasielewski – w uzupełnieniu przekazanych Radnym wraz z materiałami sesyjnymi informacji o pracy Zarządu Powiatu Pleszewskiego w okresie międzysesyjnym (zał. nr 4 prot.) przedstawił sprawozdanie z posiedzenia w dniu 13 czerwca br., podczas którego Zarząd:

- po zapoznaniu się z uchwałą Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii o sprawozdaniu z wykonania z wykonania budżetu Powiatu Pleszewskiego za 2016 rok, przygotował projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2016 rok,

- wyraził zgodę na zawarcie porozumienia z Aglomeracją Kalisko-Ostrowską w sprawie Programu wczesnego wykrywania i zapobiegania nowotworom skóry oraz WZW B i C. Program badań profilaktycznych będzie realizowany przez 3 lata dla mieszkańców Gminy Gołuchów. Wkład własny Powiatu Pleszewskiego w kwocie 1 500 zł zostanie przekazany Powiatowi Kaliskiemu w formie dotacji, jako Liderowi projektu na podstawie zawartego porozumienia. Konsekwencją realizowanego przedsięwzięcia będzie podjęcie podczas dzisiejszego posiedzenia uchwał w sprawie zmiany budżetu oraz zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Pleszewskiego,
- przygotował projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie Gminie Dobrzyca realizacji zadań inwestycyjnych polegających na wykonaniu chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy Dobrzyca. Powiat przeznacza na ten cel środki w kwocie 36 000 zł, które pozostały z wykonanej inwestycji przy ul. Nowej w Dobrzycy. Łącznie zabezpieczono środki w wysokości 115 000 zł,
- przygotował projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu w Pleszewie za 2016 rok,
- wyznaczył bank do obsługi budżetu powiatu tj. bank PKO BP,
- wprowadził do ewidencji środków trwałych zakończoną inwestycję drogowa Chocz-Józefów, majątek powiększył się o 976 000 zł,
- przyjął dotację z budżetu Państwa w ramach Programu na wsparcie zatrudnienia asystentów rodziny i koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pleszewie uzyskało środki w kwocie 74 407 zł.

Ad. 3.

Sprawozdanie roczne PCPR w Pleszewie z realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej w 2016 roku (zał. nr 5 prot.).

Przewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Mirosław Kuberka – poinformował, że Sprawozdanie roczne PCPR w Pleszewie z realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej w 2016 roku (zał. nr 5 prot.) zostało przesłane Radnym wraz z materiałami sesyjnymi oraz zostało pozytywnie zaopiniowane przez Komisję Zdrowia (...) Rady Powiatu.

Do przedmiotowego sprawozdania uwag nie zgłoszono.

Rada Powiatu w Pleszewie przyjęła sprawozdanie roczne PCPR w Pleszewie z realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej w 2016 roku (zał. nr 5 prot.).

Od godziny 11:15 w obradach nie uczestniczy Radny Rady Powiatu w Pleszewie, Piotr Świdorski. W obradach uczestniczy 18 Radnych.

Ad. 4.

Zatwierdzenie sprawozdania finansowego Powiatu Pleszewskiego za 2016 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Pleszewskiego za 2016 rok.

a) rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Pleszewskiego za 2016 rok,

Przewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Mirosław Kuberka – poinformował, że sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Pleszewskiego za 2016 rok (zał. nr 6 prot.) zostało przekazane Radnym w ustawowym terminie. Poprosił o zgłaszanie pytań do przedstawionego sprawozdania.

Uwag nie zgłoszono.

- b) *przedstawienie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu w sprawie wyrażenia opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Pleszewskiego za 2016 rok,*

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Andrzej Madaliński – przedstawił uchwałę Nr SO-0954/32/3/Ka/2017 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 24 kwietnia 2017r. w sprawie wyrażenia opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Pleszewskiego za 2016 rok (zał. nr 7 prot.).

- c) *rozpatrzenie sprawozdania finansowego Powiatu Pleszewskiego za 2016 rok,*

Przewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Mirosław Kuberka – poinformował, że sprawozdanie finansowe Powiatu Pleszewskiego za 2016 rok (zał. nr 8 prot.) zostało przekazane Radnym w ustawowym terminie. Poprosił o zgłaszanie pytań do przedstawionego sprawozdania.

Uwag nie zgłoszono.

- d) *dyskusja,*

Nie zgłoszono głosów w dyskusji.

- e) *głosowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2016 rok,*

Przewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Mirosław Kuberka - wobec braku pytań zarządził głosowanie przedmiotowego projektu uchwały. W głosowaniu udział wzięło 18 Radnych.

Rada Powiatu w Pleszewie, w głosowaniu (jednogłośnie, 18 głosów „za”), podjęła Uchwałę Nr XXVII/203/17 Rady Powiatu w Pleszewie z dnia 20 czerwca 2017 roku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2016 rok (zał. nr 9 prot.).

Ad. 5.

Absolutorium:

- a) *zapoznanie z informacją o stanie mienia Powiatu Pleszewskiego za okres od 01.01.2016 r. do 31.12.2016 r.,*

Przewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Mirosław Kuberka – poinformował, że informacja o stanie mienia Powiatu Pleszewskiego za okres od 01.01.2016r. do 31.12.2016r. (zał. nr 10 prot.) została przekazana Radnym w ustawowym terminie.

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie obrad.

- b) *przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Pleszewie o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu z tytułu wykonania budżetu za 2016 rok,*

Przewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Mirosław Kuberka – poinformował, że wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Pleszewie o udzielenie absolutorium

Zarządowi Powiatu z tytułu wykonania budżetu Powiatu za 2016 r. (zał. nr 11 prot.) został przekazany Radnym wraz z materiałami sesyjnymi. Poprosił Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, Wojciecha Barszczewskiego o przedstawienie wniosku absolutoryjnego.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Wojciech Barszczewski – Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Pleszewie we wniosku z dnia 1 czerwca 2017r. działając na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku, o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) oraz art. 270 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Komisja Rewizyjna wnosi o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu z tytułu wykonania budżetu Powiatu za 2016 rok. Komisja Rewizyjna po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Powiatu Pleszewskiego za 2016 rok, sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Pleszewskiego za 2016 rok wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o tym sprawozdaniu, informacji o stanie mienia Powiatu Pleszewskiego według stanu na dzień 31 grudnia 2016 roku, pozytywnie opiniuje wykonanie budżetu Powiatu za rok 2016 przez Zarząd Powiatu w Pleszewie. Nie wnosi się uwag w zakresie planowania i realizacji dochodów i wydatków w działach 852 i 853. Dochody i wydatki były realizowane z poszanowaniem kryteriów: zgodności z prawem, celowości, rzetelności i gospodarności. Komisja Rewizyjna uwzględniając w/w okoliczności opiniuje pozytywnie wykonanie budżetu przez Zarząd Powiatu w Pleszewie za 2016 rok. Za wnioskiem o udzielenie absolutorium dla Zarządu Powiatu za 2016 rok głosowało 6 członków Komisji w pełnym składzie. Wniosek Komisji Rewizyjnej wraz z uzasadnieniem stanowi zał. nr 11 prot.

c) przedstawienie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu w sprawie wyrażenia opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Pleszewie o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu za 2016 rok,

Przewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Mirosław Kuberka – poprosił Wiceprzewodniczącego Rady, Andrzeja Madalińskiego o odczytanie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu w sprawie wyrażenia opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Pleszewie o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu z tytułu wykonania budżetu Powiatu za 2016 rok.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Andrzej Madaliński – odczytał uchwałę Nr SO-0955/51/3/Ka/2017 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 6 czerwca 2017r. w sprawie wyrażenia opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Pleszewskiego o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu za 2016 rok (zał. nr 12 prot.). Skład Orzekający RIO w Poznaniu na posiedzeniu w dniu 6 czerwca 2017 roku wyraził opinię, iż wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Pleszewie w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu za 2016 rok jest uzasadniony i został sformułowany zgodnie z przepisami prawa.

d) dyskusja,

Przewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Mirosław Kuberka – otworzył dyskusję w tym punkcie obrad.

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu w Pleszewie, Maria Górczyńska – poinformowała, w imieniu Klubu Radnych PSL, że członkowie Klubu zapoznali się z przedłożonymi przez Zarząd Powiatu sprawozdaniami za 2016 rok, opiniami RIO oraz z wnioskiem Komisji

Rewizyjnej. Członkowie Klubu pozytywnie ocenili wykonanie budżetu Powiatu Pleszewskiego za 2016 rok i będą głosować za udzieleniem absolutorium Zarządowi Powiatu.

Radny Rady Powiatu w Pleszewie, Zenon Lisiak – poinformował w imieniu Klubu Razem i Wspólna Przyszłość oraz Forum i Miłośników Ziemi Pleszewskiej, że członkowie Klubów będą głosowali za udzieleniem absolutorium Zarządowi Powiatu za 2016 rok. Poinformował, że dochody zostały wykonane w 99% w stosunku do planu, wydatki planowane zrealizowano w 97%. W 2015 roku deficyt zaplanowano na poziomie 4 mln złotych, w rzeczywistości wyniósł 1 mln 800 tys. złotych. Z kolei w 2016 roku zaplanowano nadwyżkę budżetową na ponad 300 tys. złotych, która w rzeczywistości wyniosła 2 297 646 złotych. Stan środków pieniężnych Powiatu na rachunku bankowym na dzień 31.12.2016r. wyniósł 1mln 933 tys. zł. Zadłużenie Powiatu na dzień 31.12.2015r. wyniosło 47 257 533 zł, co stanowiło 58,5% dochodów. W 2016 roku zadłużenie Powiatu z tytułu kredytów i pożyczek zmalało o 2 650 419 zł. Spłacono w całości przypadające na ten rok raty kredytów i pożyczek, nie zaciągając jednocześnie nowych zobowiązań. W konsekwencji na koniec 2016 roku łączne zadłużenie Powiatu Pleszewskiego wyniosło 44 592 387 zł. Powiat realizował, w miarę swoich możliwości, inwestycje drogowe w rozdziale 60014, było ich 13. Powiat skutecznie realizował, co wykazały kontrole, dwa najważniejsze zadania: oświata (wydatki ok. 25,5 mln zł) i pomoc społeczna (wydatki ok. 24 mln zł). Podkreślił, dobrą współpracę Zarządu z samorządami gmin, co przynosi wymierne efekty w postaci realizacji wspólnych inwestycji, a także ograniczenia kosztów. Wydatki majątkowe to ponad 9 mln 900 tys. zł. tj 12, 6% wydatków Powiatu. Zarząd Powiatu monitoruje i kontroluje racjonalność wydatkowania środków finansowych. Dochody i wydatki były realizowane z poszanowaniem kryteriów: zgodności z prawem, celowości, rzetelności i gospodarności. Wobec powyższego członkowie Klubów będą głosowali za udzieleniem absolutorium Zarządowi Powiatu.

Radny Rady Powiatu w Pleszewie, Waldemar Maciaszek – poinformował, że jako Radny niezrzeszony w żadnym Klubie, przychylił się do przedstawionych opinii. Podziękował Zarządowi za wywiązywanie się z założonych celów. Wskazał na poprawę infrastruktury drogowej. Stwierdził, że w zrealizowanym budżecie widoczne są oszczędności i nie ma wydatków niecelowych. Poinformował, że będzie głosował za udzieleniem absolutorium Zarządowi Powiatu.

e) głosowanie w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu w Pleszewie za 2016 rok.

Przewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Mirosław Kuberka - zarządził głosowanie w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu w Pleszewie za 2016 rok.

Rada Powiatu w Pleszewie, w głosowaniu (jednogłośnie, 18 głosów „za”) udzieliła absolutorium Zarządowi Powiatu w Pleszewie za 2016 r. i podjęła uchwałę Nr XXVII/204/17 Rady Powiatu w Pleszewie z dnia 20 czerwca 2017r. w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu za 2016 rok (zał. nr 13 prot).

Starosta Pleszewski, Maciej Wasielewski – podziękował za udzielenie absolutorium. Podkreślił dobrą współpracę Zarządu z samorządami gmin, co pozwoliło zrealizować wiele zadań inwestycyjnych. Podziękował za jednogłośnie w sprawie przekazania Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi prowadzenia Zespołu Szkół Przyrodniczo-Politechnicznych Centrum Kształcenia Ustawicznego w Marszewie. Zarząd wykonał budżet zaplanowany przez Radę Powiatu w Pleszewie za 2016 rok.

Od godziny 11:40 w obradach nie uczestniczy Radny Rady Powiatu w Pleszewie, Michał Karalus. W obradach uczestniczy 17 Radnych.

Ad. 6.

Podjęcie uchwał w sprawie:

a) zmiany budżetu Powiatu Pleszewskiego za 2017 rok,

Radny Rady Powiatu w Pleszewie, Przemysław Kazuś – poinformował, że przed sesją odbyło się posiedzenie Komisji Budżetu, Finansów i Planowania, podczas którego szczegółowo omówiono proponowane przez Zarząd zmiany w budżecie Powiatu Pleszewskiego na 2017 rok oraz zmiany wieloletniej prognozy finansowej. Komisja jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał w sprawie zmiany budżetu Powiatu Pleszewskiego na 2017 rok oraz zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Pleszewskiego. Uwag nie zgłoszono.

Rada Powiatu w Pleszewie, w głosowaniu (jednogłośnie, 17 głosów „za”), podjęła uchwałę Nr XXVII/205/17 z dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Pleszewskiego na 2017 rok (zał. nr 14 prot.).

b) zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Pleszewskiego,

Wobec braku pytań do przedmiotowego projektu uchwały Przewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Mirosław Kuberka zarządził głosowanie.

Rada Powiatu w Pleszewie, w głosowaniu (jednogłośnie, 17 głosów „za”), podjęła uchwałę Nr XXVII/206/17 z dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Pleszewskiego (zał. nr 15 prot.).

c) wyrażenia zgody na powierzenie Gminie Dobrzyca realizacji zadań inwestycyjnych polegających na wykonaniu chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy Dobrzyca,

Wobec braku pytań do przedmiotowego projektu uchwały Przewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Mirosław Kuberka zarządził głosowanie.

Rada Powiatu w Pleszewie, w głosowaniu (jednogłośnie, 17 głosów „za”), podjęła uchwałę Nr XXVII/207/17 z dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie Gminie Dobrzyca realizacji zadań inwestycyjnych polegających na wykonaniu chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy Dobrzyca (zał. nr 16 prot.).

d) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie wspólnej realizacji projektu pn. „Program wczesnego wykrywania i zapobiegania nowotworom skóry oraz WZW B i C na terenie Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej”,

Wobec braku pytań do przedmiotowego projektu uchwały Przewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Mirosław Kuberka zarządził głosowanie.

Rada Powiatu w Pleszewie, w głosowaniu (jednogłośnie, 17 głosów „za”), podjęła uchwałę Nr XXVII/208/17 z dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie

porozumienia w sprawie wspólnej realizacji projektu pn. „Program wczesnego wykrywania i zapobiegania nowotworom skóry oraz WZW B i C na terenie Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej” (zał. nr 17 prot.).

Ad.7.

Interpelacje i zapytania Radnych.

Radna Rady Powiatu w Pleszewie, Renata Reszel – zgłosiła interpelację w sprawie remontu zamkniętego odcinka ul. Lenartowickiej w Pleszewie od ul. Ks. Niesiołowskiego. W trakcie remontu ul. Lenartowickiej na przedmiotowym fragmencie wykonano jedynie odcinek ścieżki rowerowej. Radna wskazała na zasadność nałożenia masy bitumicznej na zamkniętym fragmencie odcinka drogi. Poprosiła o uwzględnienie w/w inwestycji w budżecie Powiatu.

Od godziny 11:46 w obradach uczestniczy Radny Rady Powiatu w Pleszewie Michał Karalus. W obradach uczestniczy 18 Radnych.

Radny Rady Powiatu w Pleszewie, Waldemar Maciaszek - zgłosił interpelację w sprawie montażu zabezpieczeń na drodze powiatowej w miejscowości Popówek, przy moście na rzece Proсна, w kierunku miejscowości Dojutrów w powiecie kaliskim. Na skutek różnicy w wysokości nawierzchni drogi powstał uskok na zakręcie. Montaż zabezpieczeń wzdłuż drogi jest konieczny dla zapewnienia bezpieczeństwa jej użytkownikom. W imieniu mieszkańców poprosił, aby Powiat zabezpieczył drogę.

Ponadto Radny zgłosił interpelację w sprawie montażu tablicy miejscowości „Popówek” przy drodze krajowej nr 12 w kierunku miejscowości Popówek. W trakcie przeprowadzanych prac remontowych na drodze, tablica miejscowości „Popówek” została przesunięta o ok. 25 metrów od drogi krajowej nr 12 i nie powróciła na poprzednie miejsce. Tablica jest niewidoczna i wprowadza w błąd kierowców. Radny poprosił o zajęcie się wskazanym problemem i przekazanie zgłoszenia zarządcy drogi.

Przewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Mirosław Kuberka – poinformował, o zgłoszeniu przez Radnego Wojciecha Barszczewskiego interpelacji w sprawie usunięcia drzewa przy drodze powiatowej relacji Pieruszyce – Żegocin (zał. nr 18 prot.).

Ad.8.

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych.

Starosta Pleszewski, Maciej Wasielewski – poinformował, że budowa drogi wzdłuż ul. Lenartowickiej w Pleszewie była realizowana z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Powiatowych i Gminnych. Umowa zawarta z Wojewodą nie pozwalała na przebudowę zamkniętego odcinka ul. Lenartowickiej od ul. Ks. Niesiołowskiego. Wykonano ścieżkę rowerową do ul. Ks. Niesiołowskiego oraz wjazdy na posesje przy zamkniętym odcinku ul. Lenartowickiej. Nie planuje się w najbliższym czasie nałożenia nakładki asfaltowej. Ogłoszono ofertę na realizację drugiej części ścieżki rowerowej do skrzyżowania z ul. Ks. Niesiołowskiego z przebudową i odwodnieniem skrzyżowania. Uzgodniono z Burmistrzem wykonanie tej inwestycji w roku bieżącym. W gazecie ukazał się artykuł wskazujący, iż Miasto i Gmina Pleszew finansuje przebudowę ul. Lenartowickiej w 100%, co jest nieprawdą. Powiat przeznaczył na ten cel środki w wysokości 600 000 zł, które Miasto i Gmina Pleszew zapisała w swoim budżecie. Łączna wartość inwestycji wynosi 1 mln zł.

4851

Zabezpieczenie zakrętu na odcinku drogi Popówek w kierunku miejscowości Dojutrów zostanie uzgodnione z ZDP w Pleszewie. Zostaną podjęte działania w celu poprawy bezpieczeństwa dla użytkowników tej drogi.

Ponadto Zarząd zwróci się z zapytaniem do zarządcy drogi w sprawie montażu tablicy miejscowości „Popówek”.

Ad. 9.

Wnioski i oświadczenia Radnych

Nie zgłoszono.

Ad. III.

Zamknięcie obrad

Przewodniczący Rady Powiatu, Mirosław Kuberka - wobec wyczerpania porządku obrad o godz. 11:58 zamknął posiedzenie XXVII sesji Rady Powiatu w Pleszewie w dniu 20 czerwca 2017 roku.

Protokołowała


Dorota Drosdowska

PRZEWODNICZĄCY RADY


Mirosław Kuberka

Załączniki:

1. Lista obecności,
2. Lista obecności,
3. Porządek obrad,
4. Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu w Pleszewie w okresie międzysesyjnym,
5. Sprawozdanie roczne PCPR w Pleszewie z realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej w 2016 roku,
6. Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Pleszewskiego za 2016 rok,
7. Uchwała Nr SO-0954/32/3/Ka/2017,
8. Sprawozdani finansowe Powiatu Pleszewskiego,
9. Uchwała Nr XXVII/203/17 z dnia 20 czerwca 2017 r.,
10. Informacja o stanie mienia Powiatu Pleszewskiego za okres od 01.01.2016r. do 31.12.2016r.,
11. Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Pleszewie o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu z tytułu wykonania budżetu Powiatu za 2016 r.,
12. Uchwała Nr SO-0955/51/3/Ka/2017,
13. Uchwała Nr XXVII/204/17 z dnia 20 czerwca 2017 r.,
14. Uchwała Nr XXVII/205/17 z dnia 20 czerwca 2017 r.,
15. Uchwała Nr XXVII/206/17 z dnia 20 czerwca 2017 r.,
16. Uchwała Nr XXVII/207/17 z dnia 20 czerwca 2017 r.,
17. Uchwała Nr XXVII/208/17 z dnia 20 czerwca 2017 r.
18. Interpelacja W. Barszczewski,